
UCHWAŁA Nr XIX/152/2011  
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 28 grudnia 2011r. 

 
w sprawie wyra Ŝenia zgody na wydzier Ŝawienie nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta 

Szczecinek oraz zwolnienia z obowi ązku wydzier Ŝawienia ich w drodze przetargu. 
 
Na podstawie art. 18  ust.2  pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,        
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;        
z 2007r. Nr 48,poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,            
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230          
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887           
i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 15 ust. 1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981 i Nr 187, poz. 1110) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala,  co następuje: 

 
 

§1. WyraŜa się zgodę na wydzierŜawienie do dnia 31 grudnia 2016 r. Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej Towarzystwu Budownictwa Społecznego Spółce z o.o. w Szczecinku nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
                   

      §2. Zwalnia się z obowiązku wydzierŜawienia w drodze przetargu nieruchomości wymienione  
            w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
 
 
                    Mirosław Wacławski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Załącznik do Uchwały Nr XIX/152/2011 Rady Miasta Szczecinek 
 z dnia 28 grudnia 2011r. 

L.p Obr ęb Numer działki 
oraz udział w 

działce 

Powierzchnia 
działki w ha 

                               PołoŜenie - ulica 
 

1 07 21 
udział 

1118/22645 

0,3073 Koszalińska 72A-D 

2 07 25 
udział 

2911/22645 

0,6577 Koszalińska 72A-D 

3 07 13/103 
udział 14/96 

0,1606 Koszalińska 

4 07 13/105 
udział 14/96 

0,0400 Koszalińska 

5 07 część działki 
28/46 

1,4000 Polna  45-47 

6 07 547 0,1371 Koszalińska  
7 07 548 0,0158 Koszalińska  
8 07 565 0,0761 Koszalińska 
9 08 160/2 0,1245 Koszalińska 
10 08 161 0,0279 Koszalińska 
11 08 162 0,0122 Koszalińska 77A 
12 08 164/52 

udział 6/51 
0,1427 Koszalińska  

13 08 167/24 0,0180 Polna  
14 08 część działki 

167/25 
0,0350 Polna  

15 08 168/2 0,0801 Koszalińska 58 
16 08 175 

udział  
689/1000 

0,1025 Koszalińska 67 

17 08 176 0,0401 Koszalińska 48 
18 08 178 0,0484 Koszalińska 44 
19 08 179/2 0,1178 Koszalińska  
20 08 190/6 0,0711 Koszalińska 
21 08 193/1 0,0833 Koszalińska 61 
22 08 213/2 0,0004 Kręta 
23 08 213/4 0,0017 Kręta 
24 08 213/5 0,0017 Kręta 
25 08 214 0,0103 Nowa  
26 08 219/1 0,0245 Polna  
27 08 221/1 0,0390 Polna   
28 08 230/3 0,0199 Koszalińska  
29 08 231/3 0,0532 Koszalińska  
30 08 233 0,0455 Mierosławskiego  8 
31 08 234/11 0,0203 Mierosławskiego  
32 08 242 0,0521 Kościuszki  39 
33 08 245/8 0,0163 Kościuszki  35 
34 08 251/1 0,0773 Koszalińska 45 
35 08 252/3 0,0551 Koszalińska  
36 08 259 0,0483 Zielona Nr 33 
37 08 263 0,0751 Zielona nr 29 
38 08 264/2 0,0002 Zielona 25 



39 08 265/1 0,0634 Zielona 25 
40 08 270/1 0,0724 Zielona 19 
41 08 271/2 0,0704 Zielona 17 
42 08 281 0,0256 1-go Maja  
43 08 282/3 0,0423 1-go Maja  
44 08 292/1 0,1118 Kaszubska  3 
45 08 315/2 0,0431 Szafera 1 
46 08 318/1 0,0244 Kaszubska  
47 08 319/1 0,0268 Zielona  
48 08 320/1 0,0507 Zielona 3 
49 08 320/2 0,0149 Zielona 3 
50 08 321 0,0676 Zielona 5 
51 08 323 0,0413 Zielona 9 
52 08 324 0,0354 Zielona 11 
53 08 327 0,0800 1-go Maja 45 
54 08 329/2 0,0320 Zielona  
55 08 343/12 0,0456 Koszalińska 
56 08 345/1 0,0416 Jeziorna 2 
57 08 345/2 0,0148 Jeziorna  
58 08 345/3 0,0859 Jeziorna  
59 08 345/4 0,0794 Jeziorna  
60 08 363/20 0,1085 Koszalińska 23A 
61 08 363/22 

udział 138/1000 
0,1459 Kościuszki 23B 

62 08 część działki 
363/33 

0,9066 Koszalińska  

63 08 363/25 0,0303 Koszalińska 14 
64 08 363/28 0,2391 Mierosławskiego  
65 08 363/30 0,1115 Mierosławskiego  
66 08 381 0,0852 Koszalińska 
67 08 393 0,0515 Koszalińska 
68 08 394 0,0780 Koszalińska 
69 08 395 0,0623 Koszalińska 
70 08 396 0,0372 Koszalińska 
71 08 397 0,0823 Koszalińska  
72 08 398 0,0241 Koszalińska  
73 08 część działki 399 0,0700 Koszalińska  
74 08 część działki  400 0,1400 Koszalińska  
75 09 34/34 

udział 99/1000 
0,1587 Wodociągowa 

76 09 34/35 
udział 

1348/10000 

0,2716 Wodociągowa 

77 09 70/2 0,1804 Słupska  3 
78 09 97/2 0,0106 Kaszubska 11 
79 09 97/4 0,1377 Kaszubska 11 
80 12 72/3 0,0038 Ordona  
81 12 część działki 91/3 0,0025 Szczecińska  
82 12 część działki 

131/8 
0,0060 Szczecińska  

83 12 135/1 0,0020 Szczecińska  
84 12 135/2 0,0020 Szczecińska  
85 12 135/16 0,0008 Szczecińska  
86 12 135/17 0,0008 Szczecińska  
87 12 135/20 0,0551 Szczecińska  



88 12 135/21 0,0193 Szczecińska  
89 12 136/2 0,0047 Szczecińska  
90 12 139/11 0,0151 Szczecińska  
91 12 139/13 0,0008 Szczecińska  
92 12 139/14 0,0009 Szczecińska  
93 12 139/15 0,0008 Szczecińska  
94 12 139/16 0,0008 Szczecińska  
95 12 139/17 0,0036 Szczecińska  
96 12 141/9 0,0020 Szczecińska  
97 12 141/12 0,0325 Szczecińska  
98 12 141/13 0,0086 Szczecińska 
99 12 142/10 0,0629 Szczecińska  
100 13 część działki 17/4 0,4950 Wodociągowa 5A-F 
101 13 45/1 0,1619 Zielona 
102 13 59  

udział 
788/1000 

0,1277 1-go Maja 42 

103 13 60 
udział 

859/1000 

0,1200 1-go Maja 40 

104 13 70/3 0,1175 Zaułek 1-6 
105 13 79/2 0,0518 Szkolna 15 
106 13 86/4 0,1754 1-go Maja 34-36 
107 13 89/5 0,0882 1-go Maja 39 
108 13 89/7 0,0846 1-go Maja 35 
109 13 89/9 0,0706 1-go Maja  
110 13 111 0,0394 Lipowa 38 
111 13 124 0,0216 Lipowa 24 
112 13 135/3 0,0392 Jana Pawła II 
113 13 część działki 

135/28 
0,0018 Jana Pawła 

114 13 147/2 0,0295 Szkolna  
115 13 172/3 0,0521 Koszalińska 11 i 11A 
116 13 183/6 0,0474 Boh. Warszawy  
117 13 184/4 0,0346 Boh. Warszawy  
118 13 193/3 0,0005 Boh. Warszawy  
119 13 200/7 0,0031 Ogrodowa 
120 13 201/12 0,0122 Ogrodowa 
121 13 202/2 0,0038 Pl. Wolności  
122 13 207 0,0216 1-go Maja  
123 13 część działki 208 0,0200 Pl. Wolności 14 
124 13 225/20 0,0349 Mariacka 6-8 
125 13 225/21 0,120 Mariacka 6-8 
126 13 225/23 0,0181 Wyszyńskiego 9-11 
127 13 229/1 0,0357 Sadowa 
128 13 235/6 0,0017 Sadowa  
129 13 235/7 0,0068 Sadowa  
130 13 1029 0,0090 Sadowa  
131 13 1030 0,1483 Sadowa  
132 13 241/1 0,0113 Boh. Warszawy  
133 13 242/2 0,0087 Boh. Warszawy 4 
134 13 252/2 0,0225 Boh. Warszawy 

 
135 13 253/2 0,0284 Boh. Warszawy  

Junacka 5 



136 13 254/2 0,0370 Junacka 3 
137 13 257 

udział 365/1000 
 

0,0272 Boh. Warszawy 22 

138 13 część działki 258 0,0639 Boh. Warszawy  
139 13 259/2 0,0964 Boh. Warszawy  
140 13 274/3 

udział 522/1000 
 

0,0418 Kościuszki 10 

141 13 274/19 0,0484 Ordona 18 
142 13 274/20 0,1042 Ordona 17 
143 13 274/24 0,0129 Ordona 
144 13 274/25 0,0294 Ordona 
145 13 274/26 0,0412 Ordona 
146 13 274/27 0,1126 Ordona  
147 13 274/28 0,0885 Koszalińska 2-4 
148 13 281/1 0,0323 Jeziorna  
149 13 284 0,0236 Jeziorna  
150 13 285/1 0,0427 Jeziorna  
151 13 285/2 0,0111 Jeziorna 9 
152 13 308/3 0,0112 Ordona 
153 13 308/4 0,0703 Ordona 
154 13 316/2 0,0254 Ordona   
155 13 cześć działki 

319/1 
0,0640 Junacka  

156 13 321/2 0,1774 K. ElŜbiety 4-5 
157 13 421/3 0,0342 Pow. Wielkopolskich 6 
158 13 cześć działki 

421/4 
0,0680 Pow. Wielkopolskich  

159 13 424 0,0192 Pow. Wielkopolskich 5 
160 13 432/1 

udział 271/1000 
0,0125 Pl. Wolności 

161 13 432/5 
udział 271/1000 

0,0067 Pl. Wolności 

162 13 438/6 0,0185 Woj. Polskiego  
E. Plater  

163 13 439/2 
udział 663/1000 

0,0458 Woj. Polskiego 3 

164 13 część działki 
441/5 

0,0100 E. Plater  

165 13 442 0,0280 Pow. Wielkopolskich 2 
166 13 444/2 0,0117 Wyszyńskiego 19 
167 13 447/17 0,0159 Wyszyńskiego 23 
168 13 część działki 

447/19 
0,0600 E. Plater 

169 13 część działki 
447/22 

0,2443 Rzemieślnicza 

170 13 457 0,0406 E. Plater 15 
171 13 459/30 0,0018 Wyszyńskiego   
172 13 459/85 0,0334 Wyszyńskiego   
173 13 459/87 0,0026 Wyszyńskiego   
174 13 459/88  

udział 
4110/5525 

0,1084 Wyszyńskiego  

175 13 459/89 0,0017 Wyszyńskiego  



176 13 459/90 0,0018 Wyszyńskiego   
177 13 459/91 0,0019 Wyszyńskiego   
178 13 459/92 0,0017 Wyszyńskiego   
179 13 459/93 0,0017 Wyszyńskiego   
180 13 459/94 0,0018 Wyszyńskiego   
181 13 459/95 0,0017 Wyszyńskiego   
182 13 459/96 0,0017 Wyszyńskiego   
183 13 459/97 0,0017 Wyszyńskiego   
184 13 459/101 0,0026 Wyszyńskiego   
185 13 459/105 0,0050 Wyszyńskiego 14 
186 13 459/107 0,0136 Wyszyńskiego 16 
187 13 459/108 0,0202 Wyszyńskiego 
188 13 część działki 

459/109 
0,3500 Wyszyńskiego 

189 13 część działki 
459/110 

0,4000 Wyszyńskiego 

190 13 459/111 0,0069 Wyszyńskiego 14a-b 
191 13 464/2 

udział 4110/5525 
0,0142 Lipowa  

192 13 465/7 0,0009 Wyszyńskiego  
193 13 465/8 

udział 4110/5525 
0,0390 Wyszyńskiego  

194 13 502/2 0,0341 Wyszyńskiego  
195 13 502/4 0,0059 Wyszyńskiego  
196 13 504/3 0,0637 Winniczna  
197 13 505/3 0,0091 Winniczna  
198 13 część 505/4 0,1350 Winniczna  
199 13 507 0,1796 Winniczna 18 
200 13 508 0,0755 Winniczna 20 
201 13 510 0,1275 Winniczna 28 
202 13 511 0,1325 Winniczna 30 
203 13 513/4 0,3933 Winniczna 
204 13 513/6 0,0395 Winniczna 
205 13 513/12 0,0225 PL. Winniczny 9 
206 13 517/1 0,0073 Reja  
207 13 522/4 0,0230 Reja  
208 13 część 524/14 0,0617 Winniczna  
209 13 524/15 0,1162 Reja 1 
210 13 525/24 0,0579 Winniczna 
211 13 531/12 0,0558 Pl. Winniczny 9 
212 13 531/13 0,0708 Pl. Winniczny 9 A-B 
213 13 część 532/13 0,1580 Reja  
214 13 538/2 0,0618 Limanowskiego 2 
215 13 539/2 0,0692 Limanowskiego 4 
216 13 543/2 0,0017 Limanowskiego 3 
217 13 543/6 

udział 811/1000 
0,0465 Rzemieślnicza 

218 13 543/7 0,0105 Limanowskiego 
219 13 543/10 0,0092 Limanowskiego  
220 13 543/11 0,0253 Limanowskiego 5a 
221 13 543/13 0,0724 Rzemieślnicza 
222 13 548 0,0669 Limanowskiego 10 
223 13 550/1 0,0059 Mickiewicza  
224 13 550/2 0,0033 Mickiewicza  
225 13 554 0,0497 Boh. Stalingradu 6 



226 13 556 
udział 

603/1000 

0,0225 Boh. Stalingradu 5 

227 13 557/1 
udział 

603/1000 

0,0036 Boh. Stalingradu 

228 13 557/2 0,0522 Limanowskiego 18 
229 13 558/1 

udział 
603/1000 

0,0310 Boh. Stalingradu 

230 13 560/3 0,0354 Limanowskiego  
231 13 561/1 

udział 
779/1000 

0,0566 Limanowskiego 7 

232 13 561/2 
udział 

739/1000 

0,0349 E. Plater 1 

233 13 562 0,0934 Limanowskiego 9 
234 13 565 0,0476 Boh. Stalingradu 3 
235 13 569/23 0,0296 E. Plater 
236 13 569/27 0,0022 Wyszyńskiego 
237 13 569/28 0,0013 Wyszyńskiego 
238 13 569/31 0,0308 Wyszyńskiego 
239 13 569/33 0,0021 Wyszyńskiego 
240 13 569/34 0,0655 Wyszyńskiego 
241 13 569/35 0,1045 Wyszyńskiego 
242 13 569/36 0,0506 Wyszyńskiego 
243 13 571 0,0255 Rzemieślnicza 2A-F 
244 13 576/17 0,1051 A. Krajowej 5 
245 13 644/6 0,0093 A. Krajowej  
246 13 646 0,0627 A. Krajowej 17 
247 13 648 0,0117 A. Krajowej 13 
248 13 765 0,0637 Wyszyńskiego 62 
249 13 767/4 0,1406 Wyszyńskiego 59 A 
250 13 769/3 0,0085 Limanowskiego  
251 13 769/4 0,0350 Boh. Stalingradu 15 
252 13 770/1 0,0080 Limanowskiego  
253 13 772 0,0614 Boh. Stalingradu  
254 13 774/1 0,0529 Boh. Stalingradu  
255 13 775/1 0,0427 Boh. Stalingradu  
256 13 781/1 0,0028 Boh. Stalingradu  
257 13 781/2 0,0169 Boh. Stalingradu  
258 13 783/1 0,0519 Wyszyńskiego  
259 13 część działki 784 0,0360 Wyszyńskiego  
260 13 786 0,0113 Wyszyńskiego 61A 
261 13 799/3 0,0322 Wyszyńskiego  
262 13 806/1 0,0104 Wyszyńskiego  
263 13 806/3 0,0783 Wyszyńskiego  
264 13 807/1 0,0698 Wyszyńskiego  
265 13 811/1 0,0409 Wyszyńskiego 80 
266 13 811/2 0,1211 Wyszyńskiego 
267 13 820/2 0,0340 A. Krajowej  
268 13 893 0,0834 Mickiewicza 19 
269 13 916/1 0,0145 Wybickiego 

 



270 13 917 
udział 644/1000 

0,0785 Piłsudskiego 2 

271 13 942 0,1116 Winniczna 22 
272 13 945 0,0211 Wyszyńskiego 80 
273 13 część działki 966 0,0013 Szkolna  
274 13 część działki 988 0,0320 Szkolna 
275 13 998 0,0088 1-go Maja 13 
276 13 1007 0,0795 Lipowa 
277 13 1029 0,0090 Sadowa  
278 13 1030 0,1483 Sadowa  
279 14 131 

udział 
183/1000 

0,1952 Słowiańska 18-22 

280 19 27/2 0,3413 Sikorskiego 
281 19 52/4 0,0447 Sikorskiego 20 
282 19 59/3 0,0084 28-go Lutego  
283 19 60/4 0,0323 28-go Lutego 64 
284 19 60/5 0,0219 28-go Lutego  
285 19 61/2 

udział 939/1000 
0,1045 28-go Lutego 64 

286 19 84/1 
udział 90/1000 

0,1818 
 

Sikorskiego 

287 20 1/32 0,1040 Słowiańska 
288 20 1/33 0,0454 Słowiańska 
289 20 1/100 0,0366 Wiejska 4 
290 20 47/2 

udział 875/1000 
0,1707 Słowiańska  

291 2 48/5 
udział 875/1000 

0,0326 Słowiańska  

292 20 51/6 0,2193 A. Krajowej 
293 20 51/10 

udział 242/1000 
0,2809 

 
A. Krajowej 

294 20 51/11 0,0349 A. Krajowej 
295 20 51/12 

udział 664/1000 
0,3343 

 
A. Krajowej 

296 20 51/13 
udział 743/1000 

0,2472 A. Krajowej 

297 20 51/14 
udział 264/1000 

0,1006 A. Krajowej 69 

298 20 51/23 0,2254 A. Krajowej 
299 20 57/3 0,0020 A. Krajowej  
300 20 57/4 0,0019 A. Krajowej  
301 20 57/5 0,0019 A. Krajowej  
302 20 57/6 0,0019 A. Krajowej  
303 20 57/7 0,0019 A. Krajowej  
304 20 57/8 0,0020 A. Krajowej  
305 20 część działki 57/9 0,2500 A. Krajowej  
306 20 67/3 0,0106 Artyleryjska  
307 20 70/5 0,0615 A. Krajowej  
308 20 71/9 0,0535 A. Krajowej  
309 20 73/6 0,1822 A. Krajowej  
310 20 81 0,0948 Wyszyńskiego 88 
311 20 97 0,0560 ul. Chełmińska 
312 20 102/2 0,0995 A. Krajowej  
313 20 104/4 0,1188 A. Krajowej  



314 20 125/1 0,0140 A. Krajowej  
315 20 125/4 0,0039 A. Krajowej  
316 20 127/4 0,0586 A. Krajowej 46 
317 20 168/2 0.1031 A. Krajowej   
318 20 182/14 0,0253 Warszawska  
319 20 182/16 0,2381 Warszawska 
320 20 225 0,0643 Warszawska  
321 20 cześć działki 230 0,0360 28-go Lutego  
322 20 279/1 0,0025 Przemysłowa 
323 20 287/2 0,0783 28-go Lutego  
324 20 290 0,0610 Wiśniowa 6 
325 20 302/14 0,0344 Drahimska  
326 20 302/18 0,0043 Drahimska  
327 20 302/20 0,0043 Drahimska 4a 
328 20 302/22 0,0042 Drahimska 6a 
329 20 302/23 0,0080 Drahimska  
330 20 302/26 0,0041 Drahimska 8a 
331 20 302/27 0,0054 Drahimska  
332 20 302/30 0,0041 Drahimska 10a 
333 20 302/31 0,0025 Drahimska  
334 20 302/32 0,0346 Drahimska 12 
335 20 305/5 0,0445 Kanałowa 
336 20 305/6 0,2742 Drahimska 
337 20 308/1 0,0576 28-go Lutego 38 
338 20 340/1 0,1230 Toruńska  
339 20 353/5 0,1273 28-go Lutego  
340 20 356/1 0,1473 Toruńska  
341 20 371/1 

udział 
414/1000 

0,0289 Toruńska 16-18 

342 20 371/3 0,0614 Toruńska 16-18 
343 20 393/2 

udział 
852/1000 

0,1112 Toruńska 22 

344 20 417/8 0,0697 Gdańska  
Sikorskiego  

345 20 419 0,0481 Gdańska 25 
346 20 440/1 0,0306 Sikorskiego 25 
347 20 440/4 0,0135 Sikorskiego  
348 20 466/2 0,1123 Szczecińska  
349 28 część 52/4 

udział 50/100 
0.2452 Skowronkowa 17 

   
 


